云南省城镇供水协会文件

云水协〔2020〕5 号

云南省城镇供水协会关于公布爱心捐赠支持云南供水企业

抗击疫情保供水名单的通知

全省会员单位：

    新冠肺炎疫情防控阻击战打响以来，云南供水企业全力保证

城镇供水安全。在抗疫应急物资特别是口罩严重匮乏紧缺的情况

下，昆明市德政市政工程公司、云南堪正管线探测公司、上海熊

猫机械集团昆明分公司等涉水企业和会员单位纷纷伸出援助之

手，向省水协和供水企业捐赠了 13700 个口罩，为云南 85 家供

水企业抗击疫情保供水工作注入一股暖流。

    现将爱心捐赠由省水协传递到会员单位的名单公示如下。

    一、昆明市德政市政工程公司的医用口罩 1800 个捐赠到永

善县云荞水库供水公司、绥江县自来水经营公司、元江县自来水

厂、镇沅县自来水厂、西盟县水务公司、永平县供排水公司、剑

川县供排水公司、施甸滇池水务公司、耿马鑫源水业公司、陇川

县章凤自来水厂、怒江六库给排水公司、双江县自来水厂、东川

区自来水公司、通海县供排水公司、南华县自来水厂、绿春县供

水有限公司、南华县兴隆坝水库集镇供水管理所、牟定县自来水

有限公司。

    二、云南堪正管线探测公司的医用口罩 1400 个捐赠到双江

县自来水厂、丘北县自来水公司、耿马县孟定汇成供水公司、华

宁县盘溪镇自来水厂、马关县自来水厂、凤庆县供水公司、巍山

县大仓水厂、昆明市晋宁区自来水公司、大姚县蜻蛉自来水厂、

大理凤仪供排水公司、维西县供排水公司、保山昌源水务公司。

    三、云南省城镇供水协会捐赠测温计 20 个和医用口罩 300

个到宾川县自来水公司、镇雄县自来水公司、漾濞县供排水公司、

施甸滇池水务公司、弥勒市供水公司、剑川县供排水公司、巧家

县自来水厂、镇沅县自来水厂、元江县自来水厂、元阳县自来水

厂、云南堪正管线探测公司、云南广方源水务技术公司、石林县

自来水厂、石屏县自来水厂、马关县自来水厂、文山供排水总公

司。

    特此通知

云南省城镇供水协会

   2020 年 3 月 12 日